

二、投标报价表

项目编号：SDYJCG20250033

项目名称	投标总报价	服务期	质量标准	备注
2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(紫阳县) <u>2</u> 标段	RMB: ¥9566877.95	服务期自合同签订之日起六个月(管护期 3 年),栽植当年抚育 1 次,后两年春秋两季分别抚育 2 次。	达到国家现有规程所规定的要求	/
投标总报价(大写)	玖佰伍拾陆万陆仟捌佰柒拾柒元玖角伍分			/

说明：投标报价精确到小数点后两位，第三位四舍五入。

投标人：（盖章）陕西开元生态环境建设有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：_____

日期：2025 年 12 月 03 日

分项报价

投标人应按照第四章“招标内容与技术要求”规定的清单、内容等自主填报，格式自拟。

2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第二标段东木镇三官堂村退化林修复

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积(亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价(元)	金额(元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	1926.20		工日	4815.50	145	698247.50
2	栽植	1.0 工日/亩	1926.20		工日	1926.20	145	279299.00
3	抚育	2.0 工日/亩	1926.20	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	3852.40	145	558598.00
小 计								1536144.50
二、补植树种								
1	柏木	地径≥0.8cm, 苗高≥0.7m, 苗龄 2-0, 容器苗	894.40	穴状(40*40*30cm)	株	37568	3.6	135244.80
2	杉木	地径≥1.0cm, 苗高≥0.6m, 苗龄 2-0, 容器苗	949.00	穴状(40*40*30cm)	株	39858	2.8	111602.40
3	乌桕	地径≥2.0cm, 苗高≥1.5m, 苗龄 3-0, 土球苗	82.80	穴状(40*40*30cm)	株	3478	7.7	26780.60
小 计								273627.80
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	11788.10		工日	23576.20	145	3418549.00

2	伐后 清理	1.0工日/ 亩	11788. 10		工 日	11788. 10	145	1709274. 50
小计								5127823. 50
四、辅助措施								
1	割藤 割灌	1.5工日/ 亩	11788. 10		工 日	17682. 15	145	2563911. 75
小 计								2563911. 75
五、材料费								
1	保水 剂	0.013kg/ 株	1926.2 0		千 克	1051.7 5	16	16828.00
2	防草 布	1m2/株	1926.2 0		m2	80904. 00	0.6	48542.40
小 计								65370.40
合 计								9566877. 95
说明：作业面积 11788.10 亩，其中补植补造 1926.20 亩，采伐修复 11788.10 亩，辅助措施 11788.10 亩								